
2

2025

VÝDAJE
číslo a název akce:

NÁZEV ČINNOSTI ODPA POL UZ ORJ ORG částka

rezerva dotace ostatní neinvestiční 6409 5901 00000000 0020 0002990000000 5 000 000,00

rezerva dotace ostatní investiční 6409 6901 00000000 0020 0002990000000 6 000 000,00

11 000 000,00

NÁZEV ČINNOSTI ODPA POL UZ ORJ ORG částka

0,00

2 500 000,00

2 500 000,00

2026

NÁZEV ČINNOSTI ODPA POL UZ ORJ ORG částka

rezerva dotace ostatní neinvestiční 6409 5901 00000000 0020 0002990000000 5 000 000,00

rezerva dotace ostatní investiční 6409 6901 00000000 0020 0002990000000 2 000 000,00

7 000 000,00

TISKOPIS PRO PŘÍPRAVU ROZPOČTU NA ROK:

Odbor: finanční a rozpočtový

Popis akce:  (výšku následujícího řádku přizpůsobit textu - protažením nebo zkrácením)

V TOM MANDATORNÍ VÝDAJE VÝDAJE CELKEM , zaokrouhleny na 100, v Kč, nevyplněné řádky 

odstranit, když chybí-vložit

CELKEM:

V TOM MANDATORNÍ VÝDAJE VÝDAJE CELKEM , zaokrouhleny na 100, v Kč, nevyplněné řádky 

odstranit, když chybí-vložit

Statutární město Opava VERZE č.

2990 rezerva dotace ostatní

VÝDAJE CELKEM , zaokrouhleny na 100, v Kč, nevyplněné řádky odstranit, když chybí-vložit

CELKEM:

Jedná se o rezervní položku na neinvestiční a od roku 2024 nově na investiční dotace ostatní, ze které jsou 

postupně uvolňovány  během roku prostředky na dotace pro jednotlivé společnosti, sdružení a fyzické osoby dle 

schválení RMO nebo ZMO.                                                                                                                                                                                                                                                                

V roce 2020 byl rozpočet schválen ve výši 2.000.000,00 Kč, následovnými rozpočtovými opatřeními během roku 

bylo na tuto položku přidáno 2.000.000,00 Kč, vráceno bylo z důvodu nekonání akcí 502.000,00 Kč, vyčerpáno 

bylo 1.757.000,00 Kč.                                                                                                                                                                                                                                                                     

V roce 2021 byl rozpočet schválen ve výši 2.350.000,00 Kč, následovnými rozpočtovými opatřeními během roku 

bylo na tuto položku přidáno 1.228.000,00 Kč (navýšením položky a vratkami), vyčerpáno bylo 3.286.400,00 Kč.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

V roce 2022 byl rozpočet schválen ve výši 2.000.000,00 Kč, následovnými rozpočtovými opatřeními během roku 

bylo na tuto položku přidáno 3.669.944,00 Kč (navýšením položky a vratkami), vyčerpáno bylo 5.469.944,00 Kč.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

V roce 2023 byl rozpočet schválen ve výši 2.500.000,00 Kč, následovnými rozpočtovými opatřeními během roku 

bylo na tuto položku přidáno 2.327.100,00 Kč (navýšením položky a vratkami), vyčerpáno bylo 4.714.300,00 Kč.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

K 31.7.2024 byl rozpočet schválen ve výši 2.500.000,00 Kč, rozpočtovými opatřeními bylo na tuto položku přidáno 

5.330.000,00 Kč, vyčerpáno bylo 3.733.900,00 Kč.  Nově byla v roce zavedena rezerva na investiční výdaje ve 

výši 2.000.000,00 Kč, k 31.7.2024 z této rezervy bylo odčerpáno 1.094.000,00 Kč                                                                                                                                                                                                                    

Z důvodu pohybu na položce jsou data upraveného rozpočtu a skutečnosti nerelevantní, v tiskopisu je neuvádíme.                                                                                                                                                                                                                                                                                          

I když se nejedná o mandatorní výdaj, doporučujeme ponechat v návrhu.                                                                 

V návrhu verze 2 je zohledněna žádost o poskytnutí investiční dotace či daru pro společnost MG Pharma s.r.o., 

která bude provozovat budovu staré pošty na Masarykově ulici ve výši 3.740.000,00 Kč.                                                                  

ROZPOČTOVÝ VÝHLED NA ROK:

VÝDAJE CELKEM , zaokrouhleny na 100, v Kč, nevyplněné řádky odstranit, když chybí-vložit

CELKEM:

schválený rozpočet na rok 2024

schválený rozpočet na rok 2023



NÁZEV ČINNOSTI ODPA POL UZ ORJ ORG částka

0,00

2026

NÁZEV ČINNOSTI ODPA POL UZ ORJ ORG částka

rezerva dotace ostatní neinvestiční 6409 5901 00000000 0020 0002990000000 5 000 000,00

rezerva dotace ostatní investiční 6409 6901 00000000 0020 0002990000000 2 000 000,00

7 000 000,00

NÁZEV ČINNOSTI ODPA POL UZ ORJ ORG částka

0,00

zpracoval:

schválil:

CELKEM:

CELKEM:

VÝDAJE CELKEM , zaokrouhleny na 100, v Kč, nevyplněné řádky odstranit, když chybí-vložit

V Opavě dne: 12.11.2024

Ing. Lenka Grigarová

ROZPOČTOVÝ VÝHLED NA ROK:

jméno a příjmení: podpis:

Ing. Lenka Grigarová

V TOM MANDATORNÍ VÝDAJE VÝDAJE CELKEM , zaokrouhleny na 100, v Kč, nevyplněné řádky 

odstranit, když chybí-vložit

CELKEM:


		2024-11-12T11:09:22+0100
	Ing. Lenka Grigarová




